Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
    Për vitin: 2025
Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Larte

	Nr.
	Elementi i Regjistrit
	Kodet CPV
	Forma Juridike e Finalizimit te Procesit te Prokurimit
	Kategoria e Kontratës
	Fondi Limit i Elementit te Regjistrit
	Lloji i procedurës së prokurimit
	Modifikuar
	Data e Publikimit te Elementit
	Objekti i Prokurimit
	Numri i Thirrjes
	Fondi Limit i 
Procedures (pa TVSH)
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Data e lidhjes se kontrates
	Data e perfundimit te lidhjes se kontrates
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT ioperatorit ekonomik
	Vlera kontratës

	1
	Sherbim Dezinfektimi
	Dizinfektues
Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 05:10 PM
	
	
	
	
	
	
	AIR
	L51712008C
	100000

	2
	Blerje Bileta Transporti Ndërkombëtar
	- Bileta transporti
	Sistem Dinamik
	Pa Kategori
	1700000
	Purchase Tickets
	JO
	15/01/2025 02:45 PM
	Blerje bileta avioni
	REF-35458-01-16- 2025
	0
	17/01/2025 11:00 AM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	33957

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bileta avioni
	REF-36198-01-29-
2025
	0
	29/01/2025 12:30 PM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	48300

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bileta transportit ajror ndërkombëtar
	REF-36686-02-04- 2025
	0
	04/02/2025 01:30 PM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	71200

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje Bileta Transporti Ajror
Ndërkombëtar
	REF-37575-02-11-
2025
	0
	11/02/2025 01:00 PM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	57700

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerja Bilete Avioni
	REF-40903-03-12- 2025
	0
	12/03/2025 02:00 PM
	
	
	AMADEUS TRAWELL AND TOURS
	K31528061N
	67000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerja Bileta Avioni
	REF-45630-04-22- 2025
	0
	22/04/2025 01:00 PM
	
	
	2 FELEQI
	M22307015R
	118990

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bilete avioni
	REF-48605-05-22-
2025
	0
	22/05/2025 01:00 PM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	38900

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje e biletave transporti ajror ndërkombëtar
	REF-55354-07-18- 2025
	0
	18/07/2025 12:00 PM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	39800

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bileta avioni
	REF-62864-09-29-2025
	0
	29/09/2025 12:30 PM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	44700

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje Bileta Transporti Ajror Nderkombetar
	REF-65296-10-16- 2025
	0
	16/10/2025 02:00 PM
	
	
	GLOBE TRAVEL
	M51729016K
	98000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bieta avioni
	REF-73043-12-22- 2025
	0
	22/12/2025 01:30 PM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	303860

	3
	Blerje grila
	- Grila
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	05/01/2026 11:23 AM
	
	
	
	
	
	
	Ilir Salibashi
	K91412021A
	84916

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P E T A L
	K21626004K
	84916

	4
	Sherbime larje pastrim kimik
	- Shërbime lavanderie dhe pastrimi kimik
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 05:14 PM
	
	
	
	
	
	
	DeBORA’S Clean
	M11817028S
	99140

	5
	Mirembajtje kondicioneri
	- Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	31/12/2025 01:10 PM
	
	
	
	
	
	
	Watt Co
	M32310015K
	59900

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Watt Co
	M32310015K
	36100

	6
	Mirëmbajtje sistem kundra zjarrit
	- Instalime të pajisjeve kundra zjarrit
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	PO
	30/12/2025 06:02 PM
	
	
	
	
	
	
	Aerd Mahmutaj
	M41311515V
	99600

	7
	Riparim dhe mirembajtje Automjetesh (Minikontrate Nr. 4)
	- Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash
	Marreveshje Kuader
	Pa Kategori
	1217440
	Open Simple
	JO
	30/12/2025 04:42 PM
	
	36946-07-22-2022
	
	23/01/2025 12:00 AM
	
	
	SERVIS - AUTO 2000
	K31523078F
	1217440

	8
	Blerje gomash
	- Goma për makina motorike
	Kontrate
	Klasike
	316000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:43 PM
	Blerje gomash
	REF-43534-04-03-2025
	316000
	04/04/2025 02:30 PM
	
	
	Besnik Meçi
	L12407012R
	299800

	9
	Blerje mobilje
	- Mobilje për zyra
	Kontrate
	Klasike
	1900000
	Open Simple
	PO
	09/05/2025 11:40 AM
	Blerje mobilje
	REF-47696-05-13- 2025
	1900000
	26/05/2025 10:00 AM
	6/25/2025 12:00:00 AM
	7/25/2025 12:00:00 AM
	Eduart Xhixha
	L54424205B
	1235000

	10
	Sherbime botimi
	- Shërbime botimi
	Kontrate
	Klasike
	500000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:42 PM
	Botim i raportit vjetor per vitin
2024
	REF-35679-01-21-2025
	470000
	22/01/2025 03:00 PM
	
	
	ONUFRI
	J91801003E
	250000

	11
	Blerje fikse portative zjarri
	- Zjarrfiksa portabël
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	PO
	31/12/2025 11:29 AM
	
	
	
	
	
	
	Olsen Maksuti
	M42111025R
	61300

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Aerd Mahmutaj
	M41311515V
	100000

	12
	shpenzime pritje (kafe, uje)
	Kafe
Ujë mineral
Ujë mineral me gaz
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	31/12/2025 01:28 PM
	
	
	
	
	
	
	Eurolab Internacional Grup Shpk.
	K36503231E
	5580

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Qafshtama
	K63910203U
	4600

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Eurolab Internacional Grup Shpk.
	K36503231E
	5580

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Qafshtama
	K63910203U
	4600

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Eurolab Internacional Grup Shpk.
	K36503231E
	5580

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Qafshtama
	K63910203U
	3900

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Eurolab Internacional Grup Shpk.
	K36503231E
	5580

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Qafshtama
	K63910203U
	6600

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Eurolab Internacional Grup Shpk.
	K36503231E
	5580

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Qafshtama
	K63910203U
	2300

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Eurolab Internacional Grup Shpk.
	K36503231E
	5580

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Qafshtama
	K63910203U
	6900

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Eurolab Internacional Grup Shpk.
	K36503231E
	5580

	13
	Vlerësim i sistemit të dedektimit dhe njoftimit të zjarrit
	Sensorë elektrike
Pajisje sinjalizimi
Aparat analizues tymi
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 05:31 PM
	
	
	
	
	
	
	Enkelian Myftari
	L81309064L
	98000

	14
	Blerje Karburanti (Minikontrate nr.4)
	- Karburante
	Marreveshje Kuader
	Pa Kategori
	6163894
	Open Local
	JO
	30/12/2025 04:36 PM
	
	39427-08-22-2022
	
	16/01/2025 12:00 AM
	
	
	GEGA OIL GROUP
	K76911001E
	6163894

	15
	Blerje paisje sigurie
	- Pajisje sigurie
	Kontrate
	Klasike
	2098333
	Open Simple
	PO
	23/05/2025 01:22 PM
	Blerje paisje sigurie
	REF-49414-05-28- 2025
	2098333
	30/06/2025 10:00 AM
	7/10/2025 12:00:00 AM
	7/25/2025 12:00:00 AM
	XSOLVE
	M41322021V
	1989000

	16
	Blerje bileta Transporti Nderkombetar (nr.2)
	- Bileta transporti
	Sistem Dinamik
	Pa Kategori
	2200000
	Purchase Tickets
	JO
	07/03/2025 01:09 PM
	Blerje bileta avioni
	REF-40850-03-12-
2025
	0
	12/03/2025 01:30 PM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	1733600

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bilete avioni
	REF-44708-04-11- 2025
	0
	11/04/2025 12:00 PM
	
	
	KELVIN TRAVEL
	L71607034L
	63900

	17
	Mirembajtje paisje kompjuteri
	- Hard-disk drives
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 06:16 PM
	
	
	
	
	
	
	Elvis Hajdëraj
	L52208070A
	99000

	18
	Blerje materiale kancelarie
	Bllok
Bllok shënimesh
Stilolapsa me majë të rrumbullakët
Stilolapsa
	Kontrate
	Klasike
	708000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:43 PM
	Blerje materiale kancelarie
	REF-42703-03-27- 2025
	684720
	28/03/2025 03:30 PM
	
	
	InfoSoft Office
	J62426002Q
	391000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Blerje material kancelarie
	REF-72999-12-19-
2025
	30000
	22/12/2025 01:30 PM
	
	
	LIBRARI DYRRAHU
	L91418502J
	20000

	19
	Mirembajtje sistem sigurie
	- Pajisje sigurie
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 06:12 PM
	
	
	
	
	
	
	GigaTech
	M21806035Q
	82250

	20
	Shpenzime të tjera (Kokteil)
	Ëmbëlsira
Verë me gaz
	Kontrate
	Pa Kategori
	20000
	
	PO
	31/12/2025 09:19 AM
	
	
	
	
	
	
	BS DISTRIBUTION
	M51308003A
	12000

	21
	Blerje materiale pastrimi
	Dorashka
Lecke pastrimi fuser
Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm
	Kontrate
	Klasike
	666000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:43 PM
	Blerje materiale pastrimi
	REF-39940-03-05- 2025
	569216
	06/03/2025 10:30 AM
	
	
	HENRI 2010
	M01321501F
	333000

	22
	Mirembajtje Hidraulike
	- Tuba avulli dhe uji
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 06:38 PM
	
	
	
	
	
	
	Olsen Maksuti
	M42111025R
	61300

	23
	Blerje Librash Juridike
	- Libra biblioteke
	Kontrate
	Klasike
	424941
	Small Value
	PO
	30/07/2025 12:14 PM
	Blerje Librash Juridik
	REF-57003-08-04- 2025
	424941
	05/08/2025 01:30 PM
	
	
	O&A
	M12218017P
	420400

	24
	Mirëmbajtje gjeneratori
	- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e
gjeneratorëve
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 04:50 PM
	
	
	
	
	
	
	COMFORT
	J61901194M
	96800

	25
	Mirëmbajtje Lulishte
	- Sherbime per arkitekture lulishtesh
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 05:02 PM
	
	
	
	
	
	
	Ana Gudi
	L51511013E
	65900

	26
	Mirembajtje datacenter
	- Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së informacionit
	Kontrate
	Klasike
	500000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:43 PM
	Mirembajtje datacenter
	REF-63729-10-06- 2025
	499666
	07/10/2025 02:00 PM
	
	
	SINTEZA CO
	K11324003F
	345000

	27
	Sherbim printimi (minikontrate Nr.6)
	- Printime dhe shërbime të lidhura
	Marreveshje Kuader
	Pa Kategori
	1860000
	Open Local
	JO
	09/09/2025 03:59 PM
	
	REF-29137-05-16-2022
	
	20/01/2025 12:00 AM
	
	
	InfoSoft Office
	J62426002Q
	1860000

	28
	Shërbim Printimi (Mini Kontrata nr.7)
	- Printime dhe shërbime të lidhura
	Marreveshje Kuader
	Pa Kategori
	1860000
	Open Local
	JO
	30/12/2025 02:11 PM
	
	29137-05-16-2022
	
	03/07/2025 12:00 AM
	
	
	InfoSoft Office
	J62426002Q
	1860000

	29
	Vlerësim i sistemit elektrik te objektit
	- Sherbime vleresimi
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 05:52 PM
	
	
	
	
	
	
	Dritan Hazinedari
	M12807001P
	97000

	30
	Blerje shtypshkrime
	- Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje
	Kontrate
	Klasike
	500000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:43 PM
	Blerje Shtypshkrime
	REF-55641-07-21- 2025
	492570
	22/07/2025 12:00 PM
	
	
	Nevila Boci
	M52610204S
	250000

	31
	Blerje uniforma, veshje
	- Veshje
	Kontrate
	Klasike
	300000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:43 PM
	Blerje uniforma, veshje
	REF-65389-10-16-2025
	300000
	17/10/2025 03:30 PM
	
	
	ELVIRA GOGA
	M02219012C
	237000

	32
	Mirembajtje ashensori
	- Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve
	Kontrate
	Klasike
	250000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:43 PM
	Mirembjtje ashensori
	REF-35554-01-20- 2025
	250000
	21/01/2025 01:30 PM
	
	
	CLASS ASHENSOR
	L01325010Q
	245000

	33
	Organizim eventi per Konferencen e Kryetareve te Gjykatave te Larta per Europen Qendrore dhe Lindore
	- Shërbime të ndryshme
	Kontrate
	Klasike
	5100000
	Open Simple
	PO
	26/03/2025 11:57 AM
	Organizim eventi per Konferencen e Kryetareve te Gjykatave te Larta per Europen
Qendore dhe Lindore
	REF-42611-03-27- 2025
	5100000
	02/05/2025 10:00 AM
	5/27/2025 12:00:00 AM
	6/13/2025 12:00:00 AM
	COSMOS TRANSLATIONS & EVENTS
	L01731002V
	4450000

	34
	Shërbime të tjera (Shërbim fonie)
	Drita prozhektori
Kamera video
Regjistrime zanore
Teknik zëri
	Kontrate
	Pa Kategori
	78400
	
	JO
	30/12/2025 05:43 PM
	
	
	
	
	
	
	SCREEN AD
	L11326001A
	78333.34

	35
	Inspektim periodik ashensori
	- Pjesë për ashensorë, çikrikë dhe ashensorë
	Kontrate
	Pa Kategori
	40000
	
	JO
	30/12/2025 05:49 PM
	
	
	
	
	
	
	ALCERT
	M01511008K
	16666.67

	36
	Mirembajtje Elektrike
	Panele kontrolli
Kabllot lidhëse
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 05:59 PM
	
	
	
	
	
	
	Ronert Jolla
	M01825013K
	20.375

	37
	Siguracion i mjeteve te transportit
	- Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet
	Kontrate
	Klasike
	1664511
	Open Simple
	JO
	15/01/2025 02:43 PM
	Siguracion i mjeteve te transportit
	REF-40396-03-06- 2025
	1664511
	18/03/2025 10:00 AM
	4/7/2025 12:00:00 AM
	12/31/2025 12:00:00 AM
	SIGAL Insurance Group
	J91809007H
	1624629

	38
	Mirembajtje e automjeteve (te hyra ne
Gjykaten e Larte me vendim nr.108, date
	- Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash
	Kontrate
	Klasike
	749000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:43 PM
	Mirembajtje e automjeteve
	REF-37980-02-13-2025
	749000
	14/02/2025 10:30 AM
	
	
	VILNIK MOTORS
	L01314031G
	580000

	39
	Furnizim me materiale te tjera zyre te pergjithshme
	Vula
Flamuj
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	30/12/2025 06:09 PM
	
	
	
	
	
	
	Dhimitër Vasi
	K81310021J
	4166.67

	40
	Blerje dhuratash per delegacione
	- Dhurata dhe shpërblime
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	JO
	31/12/2025 12:58 PM
	
	
	
	
	
	
	Mimoza Berhami
	L32229048I
	7000

	41
	Larje Automjetesh
	- Shërbime larje makinash dhe të ngjashme
	Kontrate
	Klasike
	733000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:42 PM
	Larje automjetesh
	REF-35652-01-21- 2025
	733000
	22/01/2025 01:00 PM
	
	
	AMAR 17
	M21503014Q
	727100

	42
	Mirembajtje faqe web
	- Web servera
	Kontrate
	Klasike
	750000
	Small Value
	PO
	06/10/2025 11:22 AM
	Mirëmbajtje faqe web
	REF-65375-10-16-
2025
	746666
	17/10/2025 02:00 PM
	
	
	TOGO
	M02123017N
	735000

	43
	Blerje kondicionere
	Pjesë per kondicionerë
Instalime ventilimi ose kondicionerësh
	Kontrate
	Klasike
	602000
	Small Value
	JO
	15/01/2025 01:42 PM
	Blerje Kondicionere
	REF-53990-07-08- 2025
	462583
	09/07/2025 02:00 PM
	
	
	COMFORT
	J61901194M
	377000

	44
	Mirembajtje godine
	- Lyerje ndërtesash
	Kontrate
	Pa Kategori
	100000
	
	PO
	30/12/2025 04:58 PM
	
	
	
	
	
	
	BLEDIONI 2025
	M52013016D
	97000







KANCELAR NË DETYRË
          ANILA KULO
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